PAGE
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Нальчик

О внесении изменений в некоторые государственные программы
  Кабардино-Балкарской Республики
Правительство Кабардино-Балкарской Республики постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые государственные программы Кабардино-Балкарской Республики.

     Председатель Правительства

Кабардино-Балкарской Республики                                             А.Мусуков